Istotna zmiana przedmiotu działalności Spółki dokonana z zachowaniem warunków 

określonych w przepisie art. 417 §4 k.s.h. nie wymaga wykupu akcji Spółki od 

akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę.  

II. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 8.  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.119.716,00 zł (dwa miliony sto 

dziewiętnaście tysięcy siedemset szesnaście złotych) i dzieli się na:  

a) 4 000 000 (cztery miliony) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda,  

b) 650 000 (sześćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda,  

c) 3 000 000 (trzy miliony) akcji imiennych serii C o wartości nominalnej 0,10 

zł (dziesięć groszy) każda,  

d) 13 547 160 (trzynaście milionów pięćset czterdzieści siedem tysięcy sto 

sześćdziesiąt) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda.   

2. Spółka może podwyższyć kapitał zakładowy w drodze emisji nowych akcji 

imiennych i na okaziciela wydawanych za wkłady pieniężne albo za wkłady 

niepieniężne, albo w drodze podwyższenia wartości nominalnej wszystkich

[...]

3. Wyłącza się możliwość zamiany akcji na okaziciela na akcje imienne.   

§ 9.  

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń 

kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego o kwotę nie większą 

niż 1.580.000,00 zł (jeden milion pięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych), w 

terminie do dnia 30 listopada 2026 roku („kapitał docelowy”).  

2. Akcje emitowane w ramach kapitału docelowego będą akcjami na okaziciela i 

mogą być pokrywane wkładami pieniężnymi lub niepieniężnymi.  

3. Cena emisyjna akcji wydawanych w ramach kapitału docelowego zostanie